
ZARZĄDZENIE NR 1971/23 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 17 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla 
samochodów służbowych Urzędu Miasta Krosna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 452/09 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 12 lutego 
2009 r.  w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodów 
służbowych Urzędu Miasta Krosna, zmienionym zarządzeniem nr 416/12 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 23 kwietnia 2012 r., zarządzeniem nr 743/13 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 10 kwietnia 2013 r., zarządzeniem nr 586/16 
Prezydenta Miasta Krosna z dnia 22 sierpnia 2016 r., zarządzeniem nr 
1263/18 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 13 kwietnia 2018 r. oraz 
zarządzeniem nr 1890/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 19 stycznia 2023 
r., w załączniku - tabeli „Całoroczne normy zużycia paliwa w samochodach 
Urzędu Miasta Krosna” dodaje się wiersz l.p. 7. w brzmieniu: 

7. SM Renault 
Kangoo – 

RK 
74900 

- - - 8,6 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF95633B-6A2F-483B-9E92-751688CBE63F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


